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اخبار

گوناگون

اعلام آمادگی ۱۰۲ داوطلب نامزدی 
انتخابات مجلس در سبزوار 

فرماندارســبزوار گفت: بر مبنــای ارزیابی صورت 
گرفته تاکنون ۱۰2 نفر در این شهرستان آمادگی 
خــود را بــرای داوطلبــی نامــزدی در انتخابــات 
یازدهمیــن دوره مجلــس اعــام کرده اند.احمــد 
بــرادران  در گفت وگــو بــا  ایرنــا افزود: مهــم ترین 
مطالبــه امــروز نظــام مقــدس جمهوری اســامی 
ایران مشــارکت پرشــور مردم در عرصــه انتخابات 
است بنابراین همه دستگاه های اجرایی باید بستر 
مناسب را برای حضور حداکثری مردم در انتخابات 

آینده مجلس فراهم کنند.
فرمانــدار ســبزوار گفــت: همچنین رعایــت قانون 
از ســوی عوامل برگــزاری انتخابات نقــش موثری 
در جلب مشــارکت حداکثری مــردم در این عرصه 
سیاســی و سرنوشت ســاز دارد. در همیــن زمینه، 
ســتاد برگــزاری انتخابــات شهرســتان ســبزوار با 
اجرای دقیق قوانیــن، ضوابط و مقررات ســامت 
انتخابات را تضمین می کند.وی افزود: قوه مقننه 
قلــب برنامه ریــزی کشــور اســت بنابرایــن هــدف 
مجموعه نظــام و دولــت جمهوری اســامی ایران 
افزایش مشــارکت مردمی و همچنیــن امانتداری 
در انتخابــات و صیانــت از آرای مــردم  به عنــوان 

حق الناس است.
بــرادران ادامــه داد: امــروز نــوک حمله دشــمنان 
در جنــگ اقتصــادی و رســانه ای »ســرمایه های 
اجتماعی«ایران اســت تا امید و رضایــت را در بین 
مردم کــم رنــگ جلــوه دهنــد بنابراین مشــارکت 
حداکثری مردم در عرصه انتخابات پاسخی محکم 

به دشمنان و خنثی سازی توطئه ها خواهد بود.

 اهدای اعضای خواهرشهید
 به 6بیمار 

صفری-فاطمه رفیعی ، خواهر شــهید علی رفیعی  

که در یکی از بیمارســتان های مشــهد دچار مرگ 
مغزی  شده بود،  با رضایت خانواده  به بیمارستان 
منتصریه منتقل شــد وبــا اهدای اعضــای  بدن  به 
شــش بیمار جان تازه بخشــید. مدیر پیوند اعضای 
دانشگاه  علوم  پزشکی مشهد  گفت :فاطمه رفیعی 
که دچار مــرگ مغزی  شــده بود بــا اهــدای کلیه، 
قرنیه، کبدوقســمتی  از پوســت به شــش نفرجان 
دوباره بخشید. دکتر ابراهیم  خالقی افزود: اهدای 
اعضای بدن خواهر شــهید علی رفیعــی با رضایت 

خانواده و پس از تاییدمرگ مغزی انجام شد.

خبر

گوناگون

 همایش سفیران همدلی
 در بجستان برگزار شد 

سلیمی-همایش سفیران همدلی  در  بجستان برگزار 

شد.همایش سفیران همدلی به همت موسسه انصار 
النبی و  با حضور مسئولان و خیران در سالن یاقوت  
برگزار شــد.در این همایش گزارشــی از  جمع آوری 
کمک های خیران شــامل  2۰۶ میلیــون تومان در 
بجســتان، 2۳2 میلیــون تومــان در تهــران و 9۱2 
میلیون تومان در مشــهد ارائه شــد که عــاوه بر این 
وجوه نقــدی ،کالاهــای حمایتــی و معیشــتی ،بین 
قشــرهای محروم جامعه توزیع شــده است.حسین 
ابراهیمی فرماندار بجستان گفت: حدود 9 موسسه 
مردم نهاد در بجستان داریم و خیران سامت ظرفیت 
هایی ایجاد و ســه برابر دولت خدمت رســانی کرده 
اند.حــاج حبیب فرزانه یکــی از بــزرگ ترین خیران 
بجســتانی در تهران گفت: گرایــش در انصار النبی 
باید اصاح شود و به سمت اشتغال و تولید پیش رود 
که متاسفانه در قضیه اشتغال ضعیف عمل کرده ایم. 
این که ما فقط به فکر این باشیم تا منزل و معیشت مدد 
جویان را تامین کنیم نقصی در کار است و باید آنان را 
به سمت اشتغال سوق دهیم.محسن گلرو از خیران 
بزرگ مشــهد  گفت: با توجــه به هدفی که موسســه 
انصار النبی در بجستان دارد، ساختمان ناقص ۱2 
واحدی را که حدود چند سال است واگذار شده باید 
در حدود شــش ماه آینــده تحویل بدهیم کــه با یاری 
خداوند و مسئولان ان شاءا... این امر  محقق شود.در 
پایان،  گزارشی از روند کار پروژه جدید انصار النبی، 
شامل ۱2 واحد مسکونی ارائه شد. این پروژه حدود 
۷۰۰ میلیون تومــان هزینه دارد کــه 2۰۰ میلیون 
تومان را خیر نیکوکار محسن گلرو و بقیه آن را خیران 

بجستانی متقبل شدند.

 خرید حمایتی زعفران 
درخراسان رضوی به ۲۲ تن رسید

رئیــس اداره تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی قوچان گفــت: در حوزه 
روســتایی و عشــایری 2۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان تسهیات 
برای 4۳۷ طرح   در این شهرستان پرداخت شد که با ایجاد اشتغال 
برای یــک هــزار و 25۳ نفــر، رتبــه اول اشــتغال اســتان را به خود 

اختصاص داده ایم.رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قوچان در گفت وگو با فارس با اشاره 
به تسهیات پرداخت شده در حوزه مشاغل خانگی برای این شهرستان، گفت: از سال گذشته 
تاکنون 2 میلیارد و ۶۱5 میلیون تومان تسهیات به ۱5۰ متقاضی اعطا شده که برای 4۳۱ 

نفر در حوزه های قالی بافی، گلیم بافی، کفش دوزی و قفل سازی اشتغال ایجاد کرده است.

 اغلب جاده های اســتان به علت بارش برف و باران لغزنده  اســت.
جانشــین رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراســان رضوی با 
اعام این مطلــب در گفت و گو بــا  ایرنا اظهار کرد:  در مســیرهای 

 ســبزوار- شاهرود، ســبزوار- نیشــابور و ســبزوار- بردســکن بارش باران گزارش شده است.
ســرهنگ  احســان بخش افزود: همچنین در مســیر قوچان-درگز، قوچان- فاروج، قوچان- 
 چناران، قوچان- خوشاب و جوین - سبزوار نیز بارش برف و لغزندگی سطح جاده وجود دارد.
وی ادامه داد: در مسیر تربت حیدریه - زاوه و زاوه - تربت جام نیز مه گرفتگی و محدودیت دید 

وجود دارد.

 22 تــن زعفران در قالــب طرح خرید حمایتی توســط شــبکه تعاون 
روستایی  استان ظرف سه هفته اخیر از کشــاورزان خراسان رضوی 
خریداری شــد.مدیر ســازمان تعاون روستایی اســتان  افزود: خرید 

حمایتی زعفران در این استان با استقبال کشاورزان رو به رو  و موجب تعادل قیمت این محصول 
در بازار شد. ناصری مقدم گفت: خرید حمایتی زعفران از ۱۰ آبان ماه در این استان آغاز شده  است 
و  طبق اباغیه سازمان مرکزی، این طرح تا پایان آذر ماه اجرا می شود.وی افزود: هم اکنون ۱۸ 
مرکز خرید حمایتی زعفران در شهرستان های استان فعال هستند و خرید محصول از کشاورزان 

را انجام می دهند و طبق اعام قبلی، خرید زعفران در این طرح تا پایان آذر ماه ادامه دارد.

جاده های خراسان رضوی برفی و 
بارانی است

پرداخت ۲6 میلیارد تسهیلات 
درحوزه روستایی وعشایری 

سوژه ها و خبرها

گزارش

بهره مند 

شهرســتان صالح آبــاد دارای ســه محــور برون 
شهری با شهرهای مشهد، تربت جام و سرخس از 
محور سد دوستی است. مردم شهرستان صالح 
آباد به واسطه امور شغلی، درمانی، داد و ستد و 
زیارت و ... به شــهرهای تربت جام و مشهد رفت 
و آمد زیــادی می کننــد درحالی کــه محورهای 
صالح آبــاد – تربت جام و صالح آباد – ســه راهی 
مشــهد، ســرخس  وضعیــت نامناســبی دارند و 
شهروندان از داشــتن یک جاده مناسب محروم 
اند. نامناســب بودن وضعیت این محورها سبب 
وقوع تصادفــات و ســوانح منجر به فــوت و جرح 
بســیار زیادی شــده ،ضمن این که بــه خودروها 
نیز آسیب و خسارت فراوانی رسیده است. مردم 
صالح آباد از مســئولان انتظار دارند به وضعیت 
جاده های صالح آباد که بسیار نامناسب هستند 

و به فراموشی سپرده شده اند، رسیدگی کنند.

گلایه های مردم 	 
یکــی از راننــدگان شــهر صالــح آبــاد دربــاره 
محورهای برون شــهری صالــح آباد مــی گوید: 
جاده هــای برون شــهری صالــح آبــاد نامطلوب 
تریــن محورهــای برون شــهری اســتان اســت و 
کسی نیســت که به این جاده ها رسیدگی کند. 
ما از مســئولان می خواهیــم بیاینــد و از نزدیک 
با درد و رنج مردم آشــنا شــوند. غــام زوری می 
افزاید: تردد در محورهــای صالح آباد چیزی جز 
اســتهاک زیاد خودرو و ضــرر بــرای رانندگان 
باقی نمی گــذارد و ما متاســفانه با تــردد در این 
محورها شــاهد آســیب رســیدن  به جلوبندی و 
لاســتیک خودرو هســتیم. یکــی از شــهروندان 
صالح آباد درباره وضعیت محور صالح آباد- ســه 
راهی مشــهد، ســرخس می گوید: محــور صالح 
آباد – ســه راهی مشــهد ، ســرخس بــه خصوص 

از محــدوده فرعــی روســتای آزادده چالــه های 
زیادی دارد که چیــزی از جلوبندی خودرو باقی 
نمی گذارد. عباســعلی رشــیدی فر مــی افزاید: 
عرض کم محورهای برون شــهری صالح آباد نیز 
باعث وقوع تصادف می شــود، هنگام سبقت دو 
خودرو یکی از خودروها ناچار است از جاده وارد 
قســمت خاکی آن شــود که متاســفانه در بیشتر 
طول محور حتی شــانه خاکی نیز وجــود ندارد. 
وی اظهــار می کند: لکه گیــری محورهای برون 
شهری صالح آباد به قدری غیر اصولی و نامناسب 
است که باعث پدید آمدن تپه ها و دست اندازهای 
وحشتناکی در جاده و حتی سبب انحراف خودرو 
از جاده می شود. وی مدعی می شود: متاسفانه 
مســئولان از گذشــته تاکنــون بــرای محورهای 
صالح آباد فقط وعده می دهند و با این که حدود 
یک سال اســت که صالح آباد شهرستان شده نه 
تنها شــاهد هیچ تغییر مثبتی در جاده ها نبودیم 
بلکه بی توجهی به جاده های صالح آباد بیشــتر 
هم شده اســت. وی می افزاید: وجود جاده های 
نامناســب بــرون شــهری در شهرســتان صالــح 
آباد ســبب شــده  کســانی که توان مهاجــرت به 
شهرهای اطراف را دارند، صالح آباد را ترک کنند 
و امیدوارم مسئولان رسیدگی به محورهای برون 
شهری صالح آباد، به خصوص محور صالح آباد- 
سه راهی مشــهد، ســرخس و صالح آباد – تربت 

جام را در اولویت برنامه های خود قرار دهند .

مشکلات جاده به روایت عضو شورا 	 
عضــو شــورای شهرســتان صالــح آبــاد دربــاره 
محور صالح آباد – ســه راهی مشهد، سرخس به 
خبرنگار ما می گوید: از 9۰ کیلومتر محور صالح 
آباد – ســه راهی مشهد، ســرخس 5۳ کیلومتر 
ابتدایی آن در حوزه راه و شهرســازی صالح آباد 
و ۳۷ کیلومتر دیگر آن در حوزه راه و شهرسازی 
شهرستان سرخس است که متاسفانه مسئولان 
شهرســتان ســرخس به ایــن ۳۷ کیلومتر توجه 

و رســیدگی نمــی کنند. هاشــم فتحی پــور می 
افزاید: کیفیت آسفالت بسیار قدیمی و نامناسب 
است و چاله های متعدد و بزرگ در سطح جاده 
وجود دارد کــه بعضی از ایــن چاله ها عــاوه بر 
عمق نســبتا زیاد، طول زیادی نیــز دارد و حتی 
چند چاله بزرگ عرض جاده را گرفته است. وی 
خاطرنشان می کند: نبود شانه خاکی، نبود گارد 
ریل، نبود خط کشی مناسب، رها کردن برخی 
پل های آســیب دیده از ســیل های بهار امسال، 
وجود ســرعت کاه هــای غیر اســتاندارد و بدون 
خط کشــی در روســتاهای محور به خصوص در 
روستای بغبغو، نبود پمپ بنزین و مجتمع رفاهی 
بین راهی ) در طول 9۰ کیلومتر صالح آباد – سه 
راهی مشهد، سرخس(، غیر اصولی بودن محل 
اتصــال و زیر گذر ســه راهی مشــهد، ســرخس 
و محــل ورود خودروهــای صالــح آباد بــه محور 
ســرخس – مشــهد از دیگر مشــکاتی است که 
محور صالح آباد – سه راهی مشهد، سرخس دارد 
و نیازمند رسیدگی است. یکی از اهالی روستای 
کاریزکهندل از بخش جنت آباد می گوید: تمامی 
محورهای برون شــهری صالــح آباد فرســوده و 
غیر استاندارد است و بیشتر قسمت های جاده 
و لایه اصلی آن از بین رفته اســت و تــردد در این 
محورهــا بــه خودروهــا آســیب جــدی وارد می 
کند.عبدالحلیم تیموری می افزاید: محورهای 
برون شهری صالح آباد کوهستانی است و نبود 
گاردریــل در بیشــتر نقاط ایــن محورها ســبب 
شــده پرتگاه هــا و نقــاط حادثــه خیز زیــادی در 
این محورها وجود داشــته باشــد و انتظار اســت 
مســئولان بــا درک اهمیــت موضــوع، اقدامات 
فوری برای آن انجام دهند. یکی از جوانان شهر 
صالح آباد دربــاره محور صالح آباد - ســه راهی 
مشهد، ســرخس می گوید: حدود ۶۰ کیلومتر 
از محور صالح آباد - ســه راهی مشهد، سرخس 
نیاز بــه بازســازی و روکــش دارد کــه در صورت 
انجام آن مشــکل بسیاری از شــهروندان و مردم 

شهرستان صالح آباد تا حدودی حل خواهد شد. 
محمود حسین زاده می افزاید: با توجه به این که 
جاده جزو شــریان های حیاتی یک شهرســتان 
است، لازم است مسئولان استانی و شهرستان 
اولویت را در ایــن دو محور اصلــی ، صالح آباد – 
مشــهد و صالح آباد – تربت جام قرار دهند که از 
پرترددتریــن مســیرهای شهرســتان صالح آباد 
هستند. وی اظهار کرد: مسیر مواصاتی صالح 
آباد به شهرستان ســرخس از مسیر سد دوستی 
نیز کاما غیر اســتاندارد و نامناسب است و این 
محور به هیچ عنوان برای تردد مناســب نیست، 
در حالی که با اتصال گمــرک دوغارون تایباد به 
گمرک سرخس از این مسیر که بســیار کوتاه تر 

و میان بر است می توان تردد را آسان تر کرد.

دعوت از مدیر کل راه و شهرسازی استان 	 
برای بازدید از جاده های صالح آباد

 فرمانــدار صالــح آبــاد ضمــن تایید مشــکات 
راه هــای بــرون شــهری شهرســتان صالــح 
آباد  می گوید: پیگیــری وضعیت راه های برون 
شــهری و روســتایی شهرســتان صالح آبــاد از 
اولویت هــای کاری ایــن جانب اســت و در این 
راستا از مدیر کل راه و شهرسازی استان دعوت 
شده است تا ضمن بازدید از راه های شهرستان 
صالح آباد به وضعیت آن ها رسیدگی کند. ولی 
قلیچی می افزاید: تجهیز و تعمیر ماشین آلات 
راهداری و راه سازی شهرســتان صالح آباد در 
یــک برنامه کوتــاه مــدت، تعیین تکلیــف اداره 
راه و شهرسازی شهرســتان صالح آباد و فراهم 
کردن زمینه اســتقرار آن و اســتفاده از ظرفیت 

های موجود در شهرســتان و تســطیح راه های 
روســتایی شهرســتان در برنامه میان مدت در 
دست انجام اســت. وی خاطر نشــان می کند: 
در برنامه بلند مــدت اصاح نقــاط حادثه خیز 
و به ســازی راه های برون شــهری و روســتایی 
و آســفالت آن هــا انجــام خواهــد شــد.رئیس 
راهــداری و حمــل و نقل جــاده ای تربــت جام 
وصالح آباد  درباره وضعیت نامناسب جاده های 
برون شهری صالح آباد به خبرنگار ما می گوید: 
با این که وضعیت نامناسب آسفالت جاده های 
برون شهری صالح آباد به مشــهد و تربت جام و 
لزوم احداث روکش آسفالت را اطاع داده ایم 
ولی متاسفانه طی امســال هیچ اعتباری برای 
 روکش آسفالت این محورها اختصاص نیافت.
جواد نژادی پور می افزاید: عملیات لکه گیری 
چاله ها و خط کشــی محورهای برون شــهری 
صالــح آبــاد بــه طــور مســتمر انجام می شــود.
امامتاســفانه اکنــون اعتبــاری بــرای تعمیــر 
ماشین آلات و تجهیزات راهداری وجود ندارد، 
ضمن این که نماینــده شهرســتان در مجلس، 
فرمانــدار و مســئولان شهرســتان بایــد بــرای 
اســتقال اداره راه و شهرســازی صالح آباد که 
زیر مجموعه تربت جام اســت و حتی به صورت 
 نمایندگی نیــز اداره نمی شــود، اقــدام کنند.
وی اظهار می کند: یکی از مشــکاتی که برای 
آســفالت راه ها در شهرســتان صالح آباد وجود 
دارد، نبــود مصالــح مخصــوص راه ســازی در 
شهرستان است، تنها شهرداری صالح آباد این 
مصالح را دارد که شهرداری به آن برای عملیات 

آسفالت شهر نیاز دارد. 

گزارشی درباره وضعیت نامناسب محورهای مواصلاتی صالح آباد 

کمین خطردرجاده های صالح آباد 

شعبانی-پاییز فصلی دوست داشتنی 

اســت، فصلی هزار رنــگ ؛ فصلی که 
طبیعــت با قلــم زیبــا و رنگیــن خود، 
عظمت و شــکوه خداوند را بــه نظاره 
می نشیند.شــهر کدکــن ، از توابــع 
شهرســتان تربت حیدریه در اســتان 
خراســان رضوی  در زمره شهرهایی 
اســت کــه در فصــل پاییــز، یکــی از 
رؤیایی ترین مناطق خراسان رضوی 
محســوب مــی شــود.امروز کــه پاییز 
هزار نقــش و هزار چهره، بــه نیمه راه 
خود می رســد، پیشــنهاد مــی کنیم، 
هم استانی ها و به ویژه عکاسان برای 
ثبــت قــاب هــای فوق العــاده زیبا در 
طبیعــت پاییــزی در ســفری مفرح به 
منطقــه کدکن تربت حیدریــه بروند. 
جا یی که شــاید باورش کمی ســخت 
باشد و این ســوال برایتان پیش بیاید 
کــه در برابــر دیــد گان شــما تابلــوی 

نقاشی قرار دارد یا فضایی واقعی؟
برای رســیدن به این بهشت گم شده 
و تماشــای طبیعــتِ منحصــر بــه  فرد 
و رنگارنــگ و آب و هــوای روح افــزای 
منطقه کدکن تربت حیدریه دو مسیر 
وجود دارد؛ نخســت مســیر مشهد به 
ســمت تربت حیدریه و از شــهر رباط 
ســنگ در بخــش رخ کــه مســافت 
۳۰ کیلومتــر بایــد طــی شــود.پس 
از گذرانــدن این مســافت بــه منطقه 
تفریحی "زروند" می رسید، ناحیه ای 
دارای باغ های زیبای آلــو و آلوچه در 
دو طرف جاده ، کمــی جلوتر آرامگاه 

ابراهیم بن اسحاق کدکنی، پدر شیخ 
فریدالدین عطار نیشــابوری ، شــاعر 
نامــدار قرن ششــم هجری قمــری را 
می بینید و ســپس با عبور از رودخانه 
فصلــی شــهر کدکــن، تندیس شــیخ 
عطار را مشــاهده خواهید کرد  که در 
میدان ورودی شهر کدکن خود نمایی 
می کند.مسیر دومی که شما را به این 
منطقه گردشگری می رساند، دقیقا 
از جوار آرامگاه عطار در شهر نیشابور 
آغاز می شود. در این مسیر نیز با طی 
مسافت ۷۰ کیلومتر به همان میدان 

ورودی شهر می رسید.
حال از این میــدان به هــر خیابانی که 
وارد شوید، باغ های فراوانی را مشاهده 
می کنید که درختــان آن در فصل بهار 
لباس سپید، تابســتان رخت سبز و در 
پاییز لباس زرد  وزمستان  لباس سپید 

به تن مــی کنند. بــرای دیــدن زیبایی 
هــای پاییــز رنگارنگ،خــودروی خود 
را پارک کنیــد و با پای پیــاده در کوچه 
باغ هــای کدکن قدم بزنید. با درســت 
کردن چای آتشــی به تماشای طبیعت 
بنشــینید، بوســتان شــاهد در بام این 
شــهر نیز مــکان خوبی برای تماشــای 
جلوه های زیبای پاییز است.کشاورزان 
در حال چیدن محصــولات باغی خود 
هســتند و درختان ســیب را مــی توان 
تابلویی دیدنی از آفریده های خداوند 

در منطقه دانست.
با توجه به کوهســتانی بــودن منطقه 
، همراه داشــتن لبــاس گــرم را از یاد 
نبریــد، پس فرصــت را به عنــوان یک 
شهروند خراســانی از دســت ندهید 
و به دیگران هم این ســفر یــک روزه را 

پیشنهاد دهید.

پاییزگردی درشهرییلاقی کدکن تربت حیدریه 

 وجود زندان گناباد در داخل محدوده شــهر عــاوه بر تاثیر 
ناخوشــایند از نظر ســیمای شــهری، موجبات ناخرسندی 
شــهروندان به ویــژه ســاکنان مناطــق اطــراف آن را فراهم 
کرده اســت.به گزارش ایرنا، بنا و تاسیســات زندان کنونی 
گناباد در منطقه  مســکونی به نام خیابان ناصر خســرو قرار 
دارد. واقع بودن زندان در جوار و روبه روی دو مدرسه سبب 
شده اســت دانش آموزان  هر روز شاهد تصاویر ناخوشایند و 
نامناسب از ورود و خروج مجرمان زندانی با دست بند و پابند 
باشــند.این در حالی اســت که طرح انتقال زنــدان به خارج 
محدوده شهری از ســه دهه پیش تاکنون روی میز مسئولان 
این شهرســتان قــرار دارد.بر همین اســاس ســاخت زندان 
جدید گناباد نیز قدیمی ترین طرح ناتمام در این شهرستان 
محسوب می شود. طرحی که اجرای آن از سال ۷4 آغاز شده 
اما با گذشت 24 سال هنوز به سرانجام قابل قبولی نرسیده 
است.ساخت زندان جدید گناباد در محدوده خارج شهر، از 
همان ســال های ابتدای اجرای آن به خاطر تنگنای مالی با 
رکود مواجه شد.گرچه تاکنون ۷۰ درصد کار ساخت زندان 
جدید گناباد انجام شــده اما روند کند ســاخت و ســاز سبب 
فرسودگی شدید آن شــده به طوری که بخشی از آن پیش از 

فرارسیدن موعد بهره برداری رو به تخریب است. 
هیئت وزیران مرداد ماه امسال در چارچوب آیین نامه اجرایی 
قانون برنامه ششــم توســعه دســتورالعمل "بهبود وضعیت 
زندان هــا و بازداشــتگاه ها و شــتاب در انتقــال زندان هــا به 
خارج محدوده شــهرها" را به نهادهای ذی ربط اباغ کرد و 
بر لزوم اســتفاده از ظرفیت بخش های دولتــی و خصوصی 
برای تکمیل زیرســاخت های زندان ها و انتقال آن ها تاکید 
کرد.یکی از شهروندان گنابادی ساکن خیابان مجاور زندان 
این شــهر گفت: وجود زندان در داخل شــهر نــه تنها تصویر 
نازیبایی ایجاد کرده بلکه از منظر فرهنگــی و اجتماعی نیز 
به هیچ عنوان مناســب نیســت این در حالی اســت که طرح 
انتقال زندان گناباد به خارج از شــهر پس از حدود ســه دهه 
هنوز باتکلیف مانده است.شریفی افزود: ساختمان زندان 

گناباد در مجاورت مدرســه به هیچ وجه قابل پذیرش نیست 
زیرا نه تنها دانش آموزان کم ســن و سال بلکه حتی ساکنان 
محلی همواره ناگزیــر از مواجهه با مجرمــان در حال ورود و 
خروج از زندان هســتند که به خاطر تاثیــرات روانی، تبعات 
منفی بر احساس امنیت از سوی شهروندان دارد.دادستان 
عمومی و انقاب گناباد هم گفت: وجود ساختمان زندان در 
بافت شهری با توجه به مشکات اجتماعی برای شهروندان 
به هیچ عنوان صحیح نیست و باید با رفع موانع و تنگناهای 
تکمیل ســاختمان جدید زنــدان این مرکز به خارج از شــهر 
انتقال یابد.حمید رضا بنی اسدی، کمبود اعتبار را مشکل 
مهــم تکمیــل ســاختمان جدید زنــدان گنابــاد ذکــر کرد و 
خواستار پیگیری های بیشتر مسئولان ذی ربط درباره انتقال 
زندان فعلی این شــهر شــد.نماینده مردم گناباد و بجستان 
در مجلس  نیز با اشاره به مســائل و مشکات و دغدغه مردم 
درباره وجود ساختمان زندان در داخل شهر گفت:  تکمیل 
ســاختمان جدید زندان و انتقال زندان فعلی بــه این مکان 
یکــی از مطالبــات مهــم مــردم اســت.حمید بنایــی افزود: 
این مســئله در جلســات متعدد با حضور مســئولان استانی 
و کشوری پیگیری شــده و در دســت اقدام اســت.فرماندار 
گناباد هم به خبرنگار ایرنا گفت: به دلیل طولانی شدن روند 
احداث ساختمان جدید زندان این شهر بخش هایی از آن در 
حال تخریب و نیازمند بازسازی است.حامد قربانی افزود: از 
ابتدای احداث ساختمان زندان گناباد تا سال 9۶ مبلغ ۶۰ 
میلیارد ریال و طی امســال 9 میلیارد ریال برای تکمیل این 
طرح تخصیص یافته اســت.وی با بیان این که تا ســال آینده 
2۰ میلیارد ریال و تا سال ۱4۰۰ نیز مبلغ 4۰ میلیارد ریال 
برای تکمیل زندان گناباد اختصاص می یابد، ابراز امیدواری 
کرد: این طرح طی این مدت به بهره برداری برسد.وی گفت: 
انتقال زندان از داخل شهر یکی از مطالبات مهم شهروندان 
اســت و تــاش مجموعه اجرایــی و قضایــی گناباد ســرعت 
بخشیدن به تکمیل این طرح است.هم اکنون بیش از 2۰۰ 

زندانی در زندان گناباد تحت مراقبت قرار دارند. 

طرح انتقال زندان گناباد به خارج شهرهمچنان خاک می خورد


